



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS  
QUATRO MARCOS/MT**



**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 27  
- B**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2025**

**PROCESSO LICITATÓRIO 165**

No dia 18 de Julho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** Z. T. SILVA DE BARROS      **CNPJ:** 20.719.343/0001-18

**Representante:** ZENILVA TIMOTI SILVA DE BARROS

**Telefone:** (65) 9974-9872

**Email:** fbrztsb@hotmail.com

**Endereço:** RUA ESPIRITO SANTO , 144 - CENTRO, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 101,900	<b>Valor Total:</b> R\$10.190,000
----------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** ADESIVO - ADESIVO DE VINIL, 5CM X 5CM, CORTE ELETRONICO, COLORIDO COM 100 UNIDADES

<b>Item: 25</b>	<b>Quantidade:</b> 350,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 71,000	<b>Valor Total:</b> R\$24.850,000
-----------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** CONFECCAO DE CRACHA - MEDINDO 8,6X5,4CM,EM PVC , COM FOTO DIGITALIZADA, COM CORDAO PERSONALIZADO E PRESILHA JACARE,IMPRESSAO DO CRACHA POLICROMIA FRENTE E VERSO, IMPRESSAO DO CORDAO 01 COR FRENTE

<b>Item: 27</b>	<b>Quantidade:</b> 195,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 255,000	<b>Valor Total:</b> R\$49.725,000
-----------------	-------------------------------	-----------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** ETIQUETA AUTO-ADESIVO PARA USO MANUAL - RETANGULAR,MEDINDO (25,4 X 63,5)MM,CONTENDO POR FOLHA 33 ETIQUETAS,PADRAO,COM 100 FOLHAS POR BLOCO

<b>Item: 28</b>	<b>Quantidade:</b> 56,000	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 966,000	<b>Valor Total:</b> R\$54.096,000
-----------------	---------------------------	----------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FAIXA - FAIXA EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHOS,COM DIMENSAO DE 10,00X1,00M, POLICROMIA,IMPRESSAO DIGITAL, COM INSTALACAO

<b>Item: 31</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 441,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.820,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** FAIXA - FAIXA EM LONA, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E ILHOS, COM DIMENSAO DE 5,00M X 1,00M, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA

<b>Item: 33</b>	<b>Quantidade:</b> 25,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 400,900	<b>Valor Total:</b> R\$10.022,500
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FAIXA EM LONA 5,5M X 90CM COM ACABAMENTO

<b>Item: 47</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 136,000	<b>Valor Total:</b> R\$2.720,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Total: R\$ 594.008,000**

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO BANNER EM LONA VINIL, COM ACABAMENTO DE BASTÃO, ILHOS E CORDA ,MEDINDO 120CM X 90CM, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA.

<b>Item: 49</b>	<b>Quantidade:</b> 10,000	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 135,800	<b>Valor Total:</b> R\$1.358,000
-----------------	---------------------------	-----------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO EM LONA IMPRESSA, MEDINDO 0,90 X 1,20M

<b>Item: 52</b>	<b>Quantidade:</b> 35,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 88,900	<b>Valor Total:</b> R\$3.111,500
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - EM LONA, MONOCROMATICO, TAMANHO 0.70 X 1.00 M

<b>Item: 54</b>	<b>Quantidade:</b> 15,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 181,900	<b>Valor Total:</b> R\$2.728,500
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - EM LONA, MONOCROMATICO, TAMANHO 0.90 X 1.60 M

<b>Item: 59</b>	<b>Quantidade:</b> 85,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 83,500	<b>Valor Total:</b> R\$7.097,500
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 30

<b>Item: 75</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 126,000	<b>Valor Total:</b> R\$12.600,000
-----------------	-------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA CRIANCA MASCULINO, COLORIDO, F/V , MEDINDO 20 X 44 CM - BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 86</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.190,000	<b>Valor Total:</b> R\$23.800,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	---	--------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - LONA DROP, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA, MEDINDO: 500CM X 170 CM, ACABAMENTO COM DOBRAS E ILHOS

<b>Item: 89</b>	<b>Quantidade:</b> 220,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 73,900	<b>Valor Total:</b> R\$16.258,000
-----------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA DE IDENTIFICACAO EM ACRILICO CRISTAL, COM APLICAÇÃO SING, PERFURADO E PARAFUZADO,MEDINDO 30,00X15,00CM

<b>Item: 90</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 51,900	<b>Valor Total:</b> R\$5.190,000
-----------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA DE PORTA EM PVC ESPANDIDO DE 2MM, PLOTADO COM ADESIVO DE VINIL EM IMPRESSÃO COLORIDA, MEDINDO 0,30CM X 0,10CM. INSTALADA.

<b>Item: 91</b>	<b>Quantidade:</b> 33,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.665,000	<b>Valor Total:</b> R\$54.945,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	---	--------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA EM ACO INOXIDAVEL ESCOVADO, TEXTO IMPRESSO, COM PINTURA EM TINTA SINTETICA AUTOMOTIVA, COM DIMENSAO DE 120,0X90,0CM

<b>Item: 93</b>	<b>Quantidade:</b> 15,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 572,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.580,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLACA, REVESTIMENTO EM LONA COM ESTRUTURA METALICA, MEDINDO 3M X1,20, COM IMPRESSÃO COLORIDA E INSTALADA

<b>Item: 95</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 104,000	<b>Valor Total:</b> R\$2.080,000
-----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO CORDAO PORTA CRACHA,EM POLIESTER COM ALGODAO, COM TERMINAL DE SOLDA E PRESILHA DE METAL NIQUELADO E FIXADOR TIPO JACARE,MEDINDO 11X850MM

**Total: R\$ 594.008,000**

<b>Item: 96</b>	<b>Quantidade:</b> 10,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 282,900	<b>Valor Total:</b> R\$2.829,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO QUADRO, MEDINDO 120CM X 80CM,EM PVC, ESPANDINDO DE 2MM, PLOTADO EM ADESIVO VINIL DE IMPRESSÃO COLORIDA.						
<b>Item: 97</b>	<b>Quantidade:</b> 10,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 75,000	<b>Valor Total:</b> R\$750,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO QUADRO, MEDINDO 60CM X 40CM,EM PVC, ESPANDINDO DE 2MM, PLOTADO EM ADESIVO VINIL DE IMPRESSÃO COLORIDA.						
<b>Item: 99</b>	<b>Quantidade:</b> 800,000	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 86,900	<b>Valor Total:</b> R\$69.520,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE PLACAS E PLAQUETAS - DO TIPO PLAQUETA INDICATIVA PARA PORTAS, EM ACO INOX COM TEXTO GRAVADO,MEDINDO 8,5X55CM, COM INSTALAÇÃO						
<b>Item: 109</b>	<b>Quantidade:</b> 150,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 164,900	<b>Valor Total:</b> R\$24.735,000
<b>Descrição:</b> BANNER - EM CONFECCIONADO EM LONA, COM DIMENSAO DE MEDINDO (1,00 X 1,30 ) M, COLORIDO						
<b>Item: 111</b>	<b>Quantidade:</b> 95,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 750,000	<b>Valor Total:</b> R\$71.250,000
<b>Descrição:</b> FAIXA - FAIXA EM LONA, COM ACABAMENTO DE BASTÃO E ILHOS, COM DIMENSAO DE 3,00M X 2,00M, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA						
<b>Item: 114</b>	<b>Quantidade:</b> 70,000	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 690,000	<b>Valor Total:</b> R\$48.300,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - LONA DROP, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA, MEDINDO: 300CM X 170 CM, ACABAMENTO COM DOBRAS E ILHOS						
<b>Item: 121</b>	<b>Quantidade:</b> 480,000	<b>Unidade:</b> M²	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 144,900	<b>Valor Total:</b> R\$69.552,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO ADESIVO, EM VINIL PERFURADO, COM IMPRESÃO DIGITAL COLORIDA. EM METRO QUADRADO. INSTALADO.						
<b>Item: 122</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 89,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.900,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO EM GERAL - DO TIPO SACO DE LIXO PARA CARRO,EM TNT 45,00G/M2,IMPRESSAO EM ATE 4 CORES,MEDINDO 17,5X26,0CM						
						<b>Total: R\$ 594.008,000</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/07/2026** , a contar do dia **18/07/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JAMIS SILVA BOLANDIN**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:  
**JAMIS SILVA BOLANDIN**  
**65100450100**  
Dados: 18/07/2025 14:10:41

**Z. T. SILVA DE BARROS**  
**20.719.343/0001-18**

Assinado de forma digital por:

**ZENILVA TIMOTI SILVA DE  
BARROS**

**01043967176**

Dados: 18/07/2025 14:10:32